
Ogłoszenie nr 540084344-N-2019 z dnia 30-04-2019 r.

Poznań:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 540030-N-2019 

Data: 19/04/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny

28881100000000, ul. ul. Fredry  10, 61-701  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61

854-60-00, e-mail dzp@ump.edu.pl, faks 61 852-04 -55, 8546146. 

Adres strony internetowej (url): www.ump.edu.pl 

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia: Roboty budowlane w wybranych budynkach

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z podziałem na 4 części: 1.

Kompleksowy remont 18 łazienek znajdujących się na II i III piętrze budynku DS. Medyk z

siedzibą przy ul. Rokietnickiej 4 w Poznaniu 2. Wymiana 23 sztuk drzwi do kabin

prysznicowych w łazienkach znajdujących się na parterze na I i II piętrze budynku DS.

Aspirynka z siedzibą przy ul. Rokietnickiej 6 w Poznaniu. 3. Adaptacja pomieszczenia

znajdującego się na parterze budynku Centrum Biologii Medycznej przy ul. Rokietnickiej 8 w

Poznaniu z przeznaczeniem na salkę seminaryjną. 4. Remont kominów na dachu budynku

Collegium Anatomicum przy ul. Święcickiego 6 w Poznaniu. 



W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia: Roboty budowlane w wybranych

budynkach Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z podziałem na

6 części: 1.Kompleksowy remont 10 łazienek znajdujących się na II piętrze (skrzydło zachodnie)

budynku DS. „Medyk” z siedzibą przy ul. Rokietnickiej 4 w Poznaniu 2.Wymiana 23 sztuk

drzwi do kabin prysznicowych w łazienkach znajdujących się na parterze na I i II piętrze

budynku DS. „Aspirynka” z siedzibą przy ul. Rokietnickiej 6 w Poznaniu. 3.Adaptacja

pomieszczenia znajdującego się na parterze budynku Centrum Biologii Medycznej przy ul.

Rokietnickiej 8 w Poznaniu z przeznaczeniem na salkę seminaryjną. 4.Remont kominów na

dachu budynku Collegium Anatomicum przy ul. Święcickiego 6 w Poznaniu. 5.Kompleksowy

remont 4 łazienek znajdujących się na II piętrze (skrzydło wschodnie) budynku DS. „Medyk” z

siedzibą przy ul. Rokietnickiej 4 w Poznaniu 6.Kompleksowy remont 4 łazienek znajdujących się

na III piętrze budynku DS. „Medyk” z siedzibą przy ul. Rokietnickiej 4 w Poznaniu 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli

Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową, o wartości co najmniej: Część 1

– 200 000,00 zł brutto Dla pozostałych części Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań

w tym zakresie. Informacje dodatkowe 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Zamawiający uzna warunek za spełniony,

jeżeli Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową, o wartości co najmniej:

Część 1 – 100 000,00 zł brutto Dla pozostałych części Zamawiający nie stawia szczegółowych

wymagań w tym zakresie. Informacje dodatkowe 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: 1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej dwie

roboty budowlane w czynnych obiektach użyteczności publicznej o wartości odrębnej dla każdej

części na kwotę minimum: Część 1 – 150 000,00 zł brutto dla każdej roboty Część 4 – 4 000,00



zł brutto dla każdej roboty Dla pozostałych części Zamawiający nie stawia szczegółowych

wymagań w tym zakresie. 2. W zakresie części nr 4 - Wykonawca dysponuje osobą posiadającą

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej. Dla pozostałych części Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w tym

zakresie. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: 1. Zamawiający uzna warunek za spełniony,

jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej dwie

roboty budowlane w czynnych obiektach użyteczności publicznej o wartości odrębnej dla każdej

części na kwotę minimum: Część 1 – 70000,00 zł brutto dla każdej roboty Część 4 – 4 000,00 zł

brutto dla każdej roboty Dla pozostałych części Zamawiający nie stawia szczegółowych

wymagań w tym zakresie. 2. W zakresie części nr 4 - Wykonawca dysponuje osobą posiadającą

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej. Dla pozostałych części Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w tym

zakresie. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium Wykonawca, który składa ofertę na część nr 1

jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 5 000,00 zł. Dla części nr 2, 3 i 4

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium Wykonawca, który składa ofertę na

część nr 1 jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 3 000,00 zł. Dla części nr 2, 3,

4, 5 i 6 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-05-06, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-05-15, godzina: 09:00 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



Numer sekcji: Załącznik I 

Punkt: część 1 

W ogłoszeniu jest: Część nr: 1 Nazwa: Kompleksowy remont 18 łazienek znajdujących się na II

i III piętrze budynku DS. Medyk z siedzibą przy ul. Rokietnickiej 4 w Poznaniu 1) Krótki opis

przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane:Kompleksowy remont 18 łazienek znajdujących się na II i III piętrze budynku DS.

Medyk z siedzibą przy ul. Rokietnickiej 4 w Poznaniu, szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia dla każdej części znajduje się w załączniku nr 3-1 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr:1 Nazwa:Kompleksowy remont 10 łazienek znajdujących

się na II piętrze (skrzydło zachodnie) budynku DS. Medyk z siedzibą przy ul. Rokietnickiej 4 w

Poznaniu 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane:Kompleksowy remont 10 łazienek znajdujących się na II piętrze (skrzydło zachodnie)

budynku DS. Medyk z siedzibą przy ul. Rokietnickiej 4 w Poznaniu, szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia dla tej części znajduje się w załączniku nr 3-1 do SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 3 

W ogłoszeniu jest: Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone

zamówienie jednemu wykonawcy: 4 

W ogłoszeniu powinno być: Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać

udzielone zamówienie jednemu wykonawcy: 6 

 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I 

Punkt: Część 5 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Kompleksowy remont 4 łazienek znajdujących się na

II piętrze (skrzydło wschodnie) budynku DS. Medyk z siedzibą przy ul. Rokietnickiej 4 w



Poznaniu 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: Kompleksowy remont 4 łazienek znajdujących się na II piętrze (skrzydło wschodnie)

budynku DS. Medyk z siedzibą przy ul. Rokietnickiej 4 w Poznaniu, szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia dla tej części znajduje się w załączniku nr 3-5 do SIWZ. 2) Wspólny

Słownik Zamówień(CPV): 45000000-7, 45300000-0, 45310000-3, 45400000-1 3) Wartość

części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez

VAT: Waluta: PLN 4) Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2019-08-14 5)

Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 gwarancja 40,00 6) INFORMACJE

DODATKOWE:termin realizacji zamówienia - od 1 lipca 2019 r. do 14.08.2019 r. 

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I 

Punkt: Część 6 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Kompleksowy remont 4 łazienek znajdujących się na

III piętrze budynku DS. Medyk z siedzibą przy ul. Rokietnickiej 4 w Poznaniu 1) Krótki opis

przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane:Kompleksowy remont 4 łazienek znajdujących się na III piętrze budynku DS. Medyk

z siedzibą przy ul. Rokietnickiej 4 w Poznaniu, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla tej

części znajduje się w załączniku nr 3-6 do SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV):

45000000-7, 45300000-0, 45310000-3, 45400000-1 3) Wartość części zamówienia(jeżeli

zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: PLN 4) Czas

trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2019-08-14 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium

Znaczenie cena 60,00 gwarancja 40,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:termin realizacji

zamówienia - od 1 lipca 2019 r. do 14.08.2019 r. 

 


